
平 成 28 年 5 月 吉 日  

お取引先様各位 

移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度東京本社を下記の通り移転することと致しましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、皆さまのご期待に添えますよう、社員一同一層の努力を重ねて

参る所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株 式 会 社 ク ネ ッ ト 

代表取締役 戸田 恵美子 

 

※お振込み口座は変更ございません 

■新 住 所 〒110-0005 東京都台東区上野 1 丁目 14-3 天龍ビル 3 階 

■電 話 番 号 ０３－６８０６－０５５１ 

■F A X 番 号 ０３－６８０６－０５５２ 

■業務開始日 平成 28 年 6 月 13 日（月） 

 


